様式第２号（第６条関係）

雑 用 水 利 用 施 設 設 置（変 更）届
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　香　川　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（特定事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　　－
　下記のとおり、雑用水利用施設を設置しますので、別添図書を添付して届けます。

	１．建築場所
	香川県　　　　　　市・郡　　　　　　　町

	２．建築物名称

	３．設　計　者
    住所・氏名
	住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　－

	４．工事監理者
　　住所・氏名
	住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　－

	５．工事施工者
　　住所・氏名
	住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　－

	６．雑用水利用
　施設工事期間
	　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	７．節水計画
	計画1日平均使用水量
	　　　　　　　　ｍ3／日

	計画1日平均雑用水使用量（水洗便所洗浄水）
	　　　　　　　　ｍ3／日

	内

訳
	排水再利用
	　　　　　　　　ｍ3／日

	雨水利用
	　　　　　　　　ｍ3／日

	その他（　　　　　　　　　）
	　　　　　　　　ｍ3／日

	８．雑用水利用
　　施設の概要
	処理方式

	処理能力
	　　　　　　　　ｍ3／日

	原　　水
	種類　　　　　・水量　　　ｍ3／日・水質

	種類　　　　　・水量　　　ｍ3／日・水質

	雑 用 水
	必要量　　　　・水質

	原水調整槽
	有効容量

	消毒装置

	雑用水受水槽
	有効容量

	雑用水高置タンク

	雨水貯留槽
	有効貯留容量

	附帯設備

	９．連 絡 先
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　　－

· 添付図書　(1) 水処理施設のフローシート
　　　　　　(2) 雑用水利用施設の構造詳細図
　　　　　　(3) 雑用水利用施設の容量（能力）計算書及び仕様書
　　　(4) その他知事が特に必要と認める図書
様式第２号（第６条関係）記載例

雑 用 水 利 用 施 設 設 置（変 更）届
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
　　香　川　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（特定事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　○○市○○町○－○－○
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（087）123　－　4567
　下記のとおり、雑用水利用施設を設置しますので、別添図書を添付して届けます。

	１．建築場所
	香川県　○○　市・郡　○○　町　○○－○

	２．建築物名称
	○○ビル

	３．設　計　者
    住所・氏名
	住所　△△市△△町○－○－○
氏名　株式会社△△設計事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（087）987　－　6543

	４．工事監理者
　　住所・氏名
	住所　□□市□□町□－□－□
氏名　株式□□□□
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（087）345　－　6789

	５．工事施工者
　　住所・氏名
	住所　△△市△△町□－□
氏名　株式会社△△工務店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（087）654　－　3210

	６．雑用水利用
　施設工事期間
	　　　平成○○年○○月○○日　～　平成△△年△△月△△日

	７．節水計画
	計画1日平均使用水量
	　　　３０．０　ｍ3／日

	計画1日平均雑用水使用量（水洗便所洗浄水）
	　　　１５．０　ｍ3／日

	内

訳
	排水再利用
	　　　１０．０　ｍ3／日

	雨水利用
	　　　　　　　　ｍ3／日

	その他（　上水道　　　　　）
	　　　　５．０　ｍ3／日

	８．雑用水利用
　　施設の概要
	処理方式
	　膜ろ過式

	処理能力
	　　　５０．０　ｍ3／日

	原　　水
	種類　排水　　・水量　10.0　ｍ3／日　・水質　純水

	種類　補給水　・水量　 5.0　ｍ3／日　・水質　上水

	雑 用 水
	必要量　15.0　ｍ3／日　　・水質　純水

	原水調整槽
	有効容量　5.0　ｍ3

	消毒装置
	紫外線殺菌灯

	雑用水受水槽
	有効容量　5.0　ｍ3

	雑用水高置タンク
	なし

	雨水貯留槽
	有効貯留容量　なし

	附帯設備
	排水用遠心分離装置

	９．連 絡 先
	住　所　○○市○○町○－○－○
氏　名　株式会社○○○○　担当　香川一郎　　ＴＥＬ（087）987　－　6543

· 添付図書　(1) 水処理施設のフローシート
　　　　　　(2) 雑用水利用施設の構造詳細図
　　　　　　(3) 雑用水利用施設の容量（能力）計算書及び仕様書
　　　(4) その他知事が特に必要と認める図書